Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F980J476MSA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F980J476MSA Details PDF
F980J476MSA
Hersteller-Teilenummer: F980J476MSA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Datenblätter: F980J476MSA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 890 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F980J476MSA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 890 pcs Stock
Serie F98, Frameless™
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 6 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode S
Verpackung Tape & Reel (TR)
F981A225MMA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0603
F980J475MMA
Nichicon
CAP TANT 4.7UF 6.3V 20%
0603
F981A225MMA
NimbeLink
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0603
F981A106MMA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0603
F980J476MMA
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0603
F980J475MMA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 6.3V 20%
0603
F980J475MMA
NimbeLink
CAP TANT 4.7UF 6.3V 20%
0603
F981A225MMA
Nichicon
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0603
1206ZC185KA76A 75MT160PB AD705JRZ AK4384XT-E2 APT1608-CY53
BD5343FVE-TR E2E-C1B1 EC49809RB-F F980J106MMA F980J106MMA
F980J106MMA F981A226MSA F981A226MSA F981A226MSA F981C106MSAAS1
F981C106MSAAS1 GDZ5V6B-E3-08 GRM0337U1H5R7CD01D GRM188R61E684MA75D HDSP-H513
HMK107B7103KA-T IRF3709STRLPBF IRKH132-14 ISL6612BCBZ-T KD60GB-80
LM7332MMX LT1949ES8#PBF LT4356IS-2#PBF MA2S377-Q MCM1220XF2-900T04
MMZ1005F470CT000 NFM41R10C223T1M00-54 NX3225SA-24.576000MHZ OPA4188AR P4SMAJ62CA-E3/61
PT7M8202B33TA5E S-1132B29-I6T2G S4004VS1 SC185HULTRT SD200R08
SFV17R-2STBE1HLF SP60D-243325 STL6221-1C4F T481S18TNM T919N16TOF
TLV4171IPWR TMG10E80F UPD16254GS-E1 VI-JNY-MX VS-10BQ030PBF